

## materiale de curatenie

I.D.: 46695586

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.336,70 RON - 2.336,70 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret/um fara TVA Total fara TVA 1 Pronto parchet solutie, 750ML buc 15 9,27 139,05 2 Pronto spray buc 12 10,15 121,8 3 Solutie pardoseli cu clor 750 ml buc 50 5,56 278 4 Lavete praf, 3 buc/set set 20 1,59 31,8 5 Deo WC , Forta Blue, 2/set buc 60 2,46 147,6 6 Cif crema750 ml buc 25 8,19 204,75 7 Saci menaj, 35 l, negri, 50buc/rola rola 100 1,89 189 8 Saci menaj 120 l, negri, 10 buc/rola rola 60 3,20 192 9 Domestos suprafete 750 ml buc 20 6,88 137,6 10 Detartrant , 1l buc 20 3,93 76,6 11 Rezerva mop 250 gr buc 50 2,81 140,5 12 Matura pvc cu coada lemn buc 30 4,30 129 13 Manusi menaj perechea 30 3,90 117 14 Clor 1l buc 40 1,90 76 15 Faras cu coada lunga buc 15 6,00 90 16 Cos gunoi pt birou buc 54 4,70 253,8 17 Perii wc,set buc 3 3,40 10,2

---